



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE005/20
Processo Administrativo Nº SS-PE005/20
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM
Data de Publicação: 12/05/2020 10:05:13

TOTAL DO PROCESSO: 568.872,96

JOSE NERGINO SOBREIRA 63.478.895/0001-94 568.872,96

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 038 **Total: 5.788,80**

Item: 8 Unidade: Unidade Marca: SR Modelo:

Descrição: Seringas sem agulha 20 ml

Quantidade: 8.040 **Valor Unit.: 0,72** Total Item: 5.788,80

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 034 **Total: 1.406,16**

Item: 9 Unidade: Unidade Marca: LABOR IMPORT Modelo:

Descrição: Equipó para nutrição enteral 1,2ml.

Quantidade: 744 **Valor Unit.: 1,89** Total Item: 1.406,16

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 034 **Total: 126,00**

Item: 10 Unidade: Unidade Marca: BIOSANE Modelo:

Descrição: Frasco enteral n estéróo 300ml.

Quantidade: 84 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 126,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 7.344,00**

Item: 25 Unidade: Pacote Marca: AMERICA Modelo:

Descrição: Gaze estéril 11 fios, c/10.

Quantidade: 2.400 **Valor Unit.: 3,06** Total Item: 7.344,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 070 **Total: 524.016,00**

Item: 26 Unidade: Caixa Marca: DESCARBOX Modelo:

Descrição: Máscara cirúrgica descartáveis com elástico tripla filtragem.

Quantidade: 4.800 **Valor Unit.: 109,17** Total Item: 524.016,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 033 **Total: 1.742,40**

Item: 27 Unidade: Unidade Marca: MEDSONDA Modelo:

Descrição: Sonda p/ aspiração Nº14.

Quantidade: 1.440 **Valor Unit.: 1,21** Total Item: 1.742,40

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 031 **Total: 13.092,00**

Item: 28 Unidade: Caixa Marca: PLENA Modelo:

Descrição: Fraldas geriátricas descartáveis Tamanho G

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 21,82** Total Item: 13.092,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



| | | | |
|--|-------------------|----------------------|------------------------|
| LOTE 29 | Quant.: 1 | Num: 029 | Total: 5.364,00 |
| Item: 29 | Unidade: Unidade | Marca: SOLIDOR | Modelo: |
| Descrição: Sonda uretral em polivinil número 8 | | | |
| Quantidade: 3.600 | Valor Unit.: 1,49 | Total Item: 5.364,00 | |
| LOTE 31 | Quant.: 1 | Num: 039 | Total: 2.484,00 |
| Item: 31 | Unidade: Unidade | Marca: MEDK | Modelo: |
| Descrição: Saco coletor descartável | | | |
| Quantidade: 3.600 | Valor Unit.: 0,69 | Total Item: 2.484,00 | |
| LOTE 34 | Quant.: 1 | Num: 062 | Total: 7.509,60 |
| Item: 34 | Unidade: Unidade | Marca: SOLIDOR | Modelo: |
| Descrição: Sonda uretral descartável n°10 | | | |
| Quantidade: 5.040 | Valor Unit.: 1,49 | Total Item: 7.509,60 | |

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço